HPIF2018-008

平成 30年 6月吉日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

展示会出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、弊社ではインテックス大阪「2018 大阪どてらい市」並びにポートメッセなごや（名古屋

国際展示場）「2018 中部どてらい市」に出展する運びと相成りました。会場では多くのお客様にご好

評いただております弊社「シーガード」、「太陽光設置用架台」「新製品」などの展示をいたします。

 ご多忙の中、恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたくご案内申し上げま

す。なお、各展示会場へご案内及びご不明点などは弊社各担当者までお問い合わせください。

皆様の弊社ブースへのご来場心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

【開催概要】

2018 大阪どてらい市

■ 会期：2018年7月7日(土)・8日(日)・9日(月)

  営業時間（ご入場受付時間）

  7月7日(土) 10:00 ～ 17:00

  7月8日(日)  10:00 ～ 17:00

   7月9日(月)  10:00 ～ 16:00  ※最終日のみ、16:00 終了

■ 会場：インテックス大阪 6 号館 A・B ゾーン

     大阪府大阪市住之江区南港北 1-5-102

          http://www.intex-osaka.com/jp/access/

2018 中部どてらい市

■ 会期：2018年7月21日(土)・22日(日)・23日(月)

  営業時間（ご入場受付時間）

  7月21日(土) 10:00 ～ 17:00

  7月22日(日)  10:00 ～ 17:00

   7月23日(月)  10:00 ～ 16:00  ※最終日のみ、16:00 終了

■ 会場：ポートメッセなごや（名古屋国際展示場）

     愛知県名古屋市港区金城ふ頭 2-2

          http://portmesse.com/access

以上

http://www.intex-osaka.com/jp/access/
http://portmesse.com/access